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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVO

. KOMLINA E GJILANIT
OPSTINA GNJILANE/MLINICIPAL GJILAN/GILAN BELEDIYESI

ZYRA E KRYETARIT
OFFTCE_BA$KAN OFTST

Nd baze t€ nenit 40 dhe 41 tc Rregullores nr. o2l2olo p6r Procedurat e rekrutimit te Sherbyesvecivilc lidhur me nenin 4 paragrafi 2 te Rregullores nr.b7l2010 p6r emerimin e nepunesve civil6Kryetari i Komunes, ne cildsin e Udheheqtsit me tE lart€ administrativ dhe punedh6nes, passhqyrtimit t€ Raportit final te rekomandimit nga Komirioni fe.r;;i;;rlJrro. i sherbyesvecivile td dates 01.08.2016 nxjeme:

VENDIM
PER APROVIMIN E RAPORTIT FINAI riinmoMANDrMrr rii KoMrsroNrr

PERZGJEDHIIS Tii SHI|RBYESvE CIvIL

l'Aprovohet raporti final i rekomandimit t€ Komisioni Perzgjedhes te Sherbyesve civil sipaskonkursit td shpallur md date, 05 tetor 2016ne t€ p6rditshm6n e pavarur informative,,Kosova
Sot", web faqen dh-e- tabelen e shpalljeve komunale pdr plotdsim in e pozitave t6 lira punuese:
Perfaqdsues ligjor iK.omun6s, zyrtarpdrbujq6si,Zyrtlrperprocedimire t0 dh€nave, Inspektor itreg.ut, andaj Pdrzgsedhen dhe emdrohen kandidateime te suksesshem sipas fLe..," t6 fituara n0testimin me shkrim dhe me goje si nE vijim:

1.1 Pdrfaq6sues ligjor i Komun€s, nr.i ref. Jp000lg221

Arben Mehmeti... ...-... ...... 90.I pik6

1.2 Zyrtar p6r bujq6si, nr. i ref. Jp00019219

Ejup 8yqmeti.............. 
89.8 pik6

1.3 zyrtar p6r procedimin e t€ dh6nave, nr. i ref. Jp00019220

Aferdita Pira .......... 
.. g9.5 pik6

1.4 Inspektor i tregut, nr. i ref. Jp000lg22l

Aferdita Fetahu...... g9.5 pik6



2'Akti zyrtar i emerimit te kandidat€ve tE p6rzgjedhur dhe em6ruar do t6 l6shohet brenda afatitprej 30 ditdsh nga dita e nEshkrimit, protokoltimit ofre publikimit te ketij vendimi, ku t€ nj€jtit dotc njoftohen me shkrim me gka edhe pdrfundon procedura e rekrutimit.

3'Autorizohet njdsia e pdrsonelit qe td publikoje vendimin mbi rezultatet e procedures s6rekrutimit n€ tabelen komunale t6 publikirneve dhe nE web faqen e komun6s.

4.vendimi hyn n€ fuqi me aktin e nenshkrimit dhe protokolimit.

Keshilla juridike: Kandidatet e pakenaqur me mos perzgjedhje dhe emerim n€ poziten perkat6semuld te parashtrojnE ankes€, Komisionit Komunal per Tgieohlen e kontesteve dhe ankesave n€afatin prej 30 ditesh nga dita e shpalljes se ketij u"ndirni. 
*


